

Свой остров в Керимяки пл. 1 га



Информация mt.hormi@kolumbus.fi
tel.+358 50 593 9660 (анг.)

почти новые строения. От материка на лодке 400 м. Год постройки 2003 г. Рыбное озеро, 7 км дл. Главное здание 120м², сауна на берегу с каменной комнатой 35 м². Туалет и склад на участке. В гл. здании 2 больших спальни, просторная кухня и гостиная. В кухне печь/хлеб.печь, в гост. большой камин, в спальне камин. Агрегат и солн. панели для отопления. Агрегат и солн. панели для отопления. продается с мебелировкой. До Керимяки 7 км, Савонлинны 26.



НОВЫЕ ДВИГАТЕЛИ

160, 200 и 250 kW сразу со склада
Например 160 kW - цена 9500 € НДС 0%
Двигатели до 500 kW - поставка по времени

Магазин по продаже электродвигателей с 1958 г.
На складе свыше 15.000 двигателей.
Обслуживание и ремонт.
Тампере +358-3-3140 2111 www.hautalan.fi

ПРОФЕССИОНАЛ В ИЗГОТОВЛЕНИИ ОБОРУДОВАНИЯ

Steel Master Finland Oy разрабатывает и производит агрегатные линии для складирования и дальнейшей транспортировки газа и жидкостных веществ предприятиям различных областей промышленности.



Производственные площади разработаны для изготовления агрегатов

Электрический цех производит электроды, стартеры, логические центры, измерительную систему для горючего

2 направления: металлургическое: изготовление и монтаж агрегатов, и электрическое: изготовление счетчиков, кабельных сетей и стартеров.

Ищем представителей для сотрудничества

тел.: +358 2 437 9300 факс: +358 2 437 9350 smf@smf.fi
WWW.STEELMASTER.FI

ЛЮБОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО!

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

AGD Rakennus
Pikkutie 45, 61500 Isokyrö, Finland
arskahakki@netti.fi

ИЩЕМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ И АГЕНТОВ В РОССИИ!



Oy Honkamajat Finland Ltd
Veistämötie 6 90550 OULU FINLAND
Tel. +358 8 563 1100 Fax +358 8 563 1110
honkamajat@honkamajat.fi
www.honkamajat.fi

Honkamajat Finland Ltd экспортирует бревенчатые дома на протяжении трех десятилетий. Около 95% нашей продукции экспортируется в более чем 20 стран.
Хороший дизайн, аккуратная работа, первоклассный материал из северной древесины — наши принципы в деятельности.

Venäjän presidentin vaalit

Hyviä uutisia liiketoiminnalle

Vladimir Putin lausui heti ensimmäiseksi arviokseen Venäjän presidentin vaaleista, että vaalien järjestäminen osoitti Venäjän federaation sitoutuvan perustuslakiin ja laillisuuteen. Tällä lauseellaan hän epäilemättä muistutti, että presidentti antoi arvoa enemmän perustuslaillisesti presidentin valinnalle kuin poikkeuslakiin mahdollisesti rakennettavalle uudelleen valinnalle. Suosittu presidentti väistyi sivuun suosiolla. Juristi antoi arvon laillisuudelle. Suomalaisessa mediasa on tuskin lainkaan havaittu Putinin omasta arviosta tätä ensimmäistä lausetta, kun on pohdittu uuden presidentin Dmitry Medvedevin valintaa. Kansa valitsi presidentin, kun Putin väistyi sivuun.

Vakaa demokratia

Putin onnitteli Dmitry Medvedevä ja toivotti hänelle menestystä työssä Venäjän ja sen kansalaisten hyväksi. "Dmitry varmasti täyttää kansan toiveet ja tekee kaiken vahvistaakseen maan kansantaloutta ja sosiaalista elinympäristöä". Kaiken kaikkiaan Putin antoi Kremlistä sen viestin Venäjälle ja muulle maailmalle, että Venäjä toimii tehokkaasti ja vakaasti presidentin vaalien jälkeenkin. Loppuvuoropuhelussaan Putin kysyi keskustelukumppanilta nimenomaisesti, miten rikollisuutta esiintyi vaalien aikana, säilyikö yhteiskuntarauha.

Putin muistutti, että hallitus jatkaa tehokasta työskentelyä aina sinne saakka kunnes uusi hallitus luodaan. Korostus oli voimakas. Ilmeisesti hän tahtoi painottaa tällä tavalla, että Venäjä toimii modernin demokraattisen oikeusvaltion ja markkinatalouden mukaisesti normaalisti, vaika

ka valtion presidentti ja hallitus vaihtuvat. Eräissä länsimaaisissa analyyseissa Venäjä oli liitetty satunnaisesti vähemmän kunnia-kaaseen joukkoon.

Vaali-illan lausunnoissaan Medvedev ja Putin korostivat vaaleja vakaan demokratian merkkeinä. "Meillä on mahdollisuus vahvistaa vakautta, parantaa elämän laatua ja viedä eteenpäin suunnitelmia, jotka olemme tehneet. - - - Me voimme pysyä kurssilla, jonka presidentti Putin on asettanut. - - - Mutta me menemme eteenpäin yhdessä voittoon" (Medvedev). Putin kiitti Venäjä kansalaisia, jotka äänestivät: "Tämä osoitti, että elämme demokraattisessa valtiossa. Meidän yhteiskuntamme on tullut tehokkaaksi, vastuulliseksi ja toimeliaaksi".

Venäjän yhtenäisyys

Moskovassa kokoontuneet valtiotieteilijät ja Venäjän yhtenäisyyden puolueen edustajat tulkitivat vaalit vakauden näkökulmasta: Venäjän demokratia on todistanut järjestelmän vakaaksi. Andrei Isayev muistutti vuonna 2005 käytyä keskustelua "oranssi-vallankumouksen" mahdollisuudesta Venäjällä: "Uhka oli todellinen, mutta tänään on selvää, että oranssi on ilman pohjaa Venäjällä. Nuo ideat eivät ole hyvin suositettuja. Venäjän demokratia on kestävä järjestelmä". Isayev painotti Medvedevin kilpailijoiden ja demokraattisen opposition kasvannutta vastuullisuutta vaaleissa.

Politiikan tutkija Vyacheslav Nikonov luonnehti Venäjän demokratiaa vielä hyvin nuoreksi, mutta hän iloitsi, että nyt päätettiin käyttää mahdollisuus vahvistaa valtion demokraattisia instituutioita.

VTsIOM tutkimuslaitoksen pääjohtaja Valery Fyodorov kiinnitti huomiota pariin keskeiseen seikkaan vaaleissa. Nyt nuoriso aktivoitui, kun kauan aikaa. Vaaleissa ehdokkaiden laatu korvasi määrän. Fyodorovin mukaan Medvedevin voitto vei ääniä vasemmalta, koska hänen ohjelmassaan oli voimakas sosiaalinen painotus. Ivanovin mukaan Venäjän tuhoavan opposition uhka ei ole kadonnut.

"Heidän toivonsa riippuu nyt talouskriisien odotuksista". Venäjän Yhtenäisyyspuolueesta Yevgeni Fyodorov painotti, että Venäjän strategia tulisi nyt vahvistaa todellista suvereniteettia. "Itsenäisen valtion kehitys vaatii visiota valtiolle. 90-luvulla maa menetti asemansa kansantaloudellisesti ja poliittisesti.

Nyt olemme taas löytäneet yhteiskuntamme tavoitteet. On tärkeää, että emme menetä niitä, vaan käännämme ne todelliseksi tuloksiksi. Näiden askelmien toimeenpano on puoleen tehtävä".

Venäjä kehittyä edelleen

Ulkomaiset sijoittajat olivat tyytyväisiä Medvedevin voittoon. Vaalipuheissaan Medvedev oli painottanut valtion roolin vähentämistä Venäjän kansantaloudessa, oikeuslaitoksen itsenäisyyden lisäämistä, korruption vastaista taistelua ja henkilökohtaisten vapauksien puolustamista.

Vaalien jälkeen Venäjä-Britannian kauppakamarin johtaja Neil Cooper piti Medvedevin ohjelmaa erittäin myönteisenä sijoittajien näkökulmasta. Amerikan kauppakamarin johtaja Andrew Somers kutsui Medvedevin ohjelmaa "erittäin hyväksi uutiseksi liiketoiminnalle. Ulkomaisia sijoituksia saapuu jatkossakin Venäjälle mer-

kittävästi". Kansainvälisten suhteiden analyytikko Alexander Rahr määritteli Medvedvin "markkinoin suuntautuneeksi" juristiksi (Euronews 3.3.2008).

Presidentti Putin lausui onnitte-lupuheessaan, että visiot ja strategiat Venäjän federaation kehittämistä vuoteen 2020 pitää kirjata paperille ja siirtää asteittain toimintaohjelmiksi. Putin kiinnitti huomiota myös hallituksen ohjelmien täytäntöönpanoon: kaupunkien kehittämisohjelmiin, maatalouden virtaviivaistamiseen, sosiaalisen sektorin kilpailukykyisyyteen, inhimilliseen pääomaan panostamiseen. Myös eläkejärjestelmä sai Putinilta huomiota. Putin painotti, että Venäjän täytyy ymmärtää omien raaka-aineidensa maastaviennin ongelmallisuus sen sijaan että raaka-aineet jalostettaisiin Venäjällä. Putin tähdensi, että lainsäädäntöä tulee selkeyttää, jotta yritystoiminnan tekeminen ja aloittaminen helpottuisivat.

Nikolas Gvosdev Herald Tribune -lehdessä arvioi, että Venäjän presidentinvaalit merkitsevät Yhdysvalloille vakavaa uudelleenarviointia Venäjä-strategiaan. Venäjän bruttokansantuote oli vähemmän kuin 200 miljardia dollaria vuonna 1999, mutta nyt se on jo 1300 miljardia. Korkeat energiahinnat ovat toki auttaneet, mutta öljyn ja kaasun panos on nyt kuitenkin vain 20 % Venäjän bruttokansantuotteesta. Tämä merkitsee Gvosdevin mukaan, että Yhdysvaltojen on etsittävä uutta strategiaa Venäjää varten. Venäjää tulee lähestyä realistisin odotuksin.

Juha Molari
molari@kauppatie.com

Venäjän kansalaisyhteiskunta kehittyy

Usein on saatu kuulla, että Venäjän kansalaisyhteiskunnan synnyttäminen on täysin tai pääasiassa ulkomaisen rahoituksen varassa. Tosiasissa Venäjällä syntyy kansalaisjärjestöjä myös omasta takaa.

Suvi Salmenniemi teki ensimmäisen nyky-Venäjän kansalaisyhteiskunnan kehitystä käsittelevän väitöskirjan Suomessa. Tutkimus – Growing Flowers in the

Frost - hyväksyttiin Helsingin yliopiston sosiologian laitoksella 2007. Tutkimus pohjautui Moskovan lähellä sijaitsevassa Tverin kaupungissa 2001-2005 kerättyyn aineistoon. Tutkimusta varten haastateltiin kansalaisaktivisteja ja viranomaisia. Erityinen kiinnostus oli feministiseen Naistutkimuskeskusta ja terveydenhuollon ammattilaittoja kohtaan.

Venäjällä toimii paikallistasolla runsaasti kansalaisjärjestöjä. Akti-

vistit ovat korkeasti koulutettuja. Sivistyneistö ajaa etujaan ja tavoittelee yhteiskunnallista muutosta. Kansalaisjärjestöt ovat varsin pieniä, rakentuvat lähinnä ystävyyden ja työpaikan ympärille. Järjestöt luovat yhteisöllisyyttä muuttuvan yhteiskunnan keskellä. Tyhjiä täyttyy. Kansalaistoiminnan tutkija arvioi naiselliseksi, kun politiikka oli miehinen toimintalue. Toisaalla tutkijan tutkimuskohteet olivat jo valikoitunut tä-

män lopputuloksen mukaisesti.

Viranomaiset kokivat, että järjestöt auttavat valtiovaltaa toteuttamaan sille määrättyä politiikkaa, vaikka aktivistien itsensä mielestä järjestötoiminta ajoi omia etuja ja oikeuksia sekä tutki sosiaalisten ongelmien ratkaisemista. Järjestöjen ja viranomaisten välinen yhteistyö rakentui henkilökohtaisiin suhteisiin. Näitä suhteita ei säädelty selkeillä pelisäännöillä.

Дом Мебели

на складе в Петербурге
МЕБЕЛЬ В КЛАССИЧЕСКОМ СТИЛЕ

Шкаф
из коллекции

KENT
ширина 227
высота 225

18110.-

9 салонов во всех районах города
САМЫЙ БОЛЬШОЙ МАГАЗИН
пр. Стачек 47,
справки по т. 783-60-99
БЕСПЛАТНАЯ ДОСТАВКА

www.dommebeli.spb.ru

ЛУУМÄЕН КУИВААМО ОУ

ВАШИ ПИЛОМАТЕРИАЛЫ

- СУШИМ
- ОБРАБОТАЕМ НА СТРОГАЛЬНОМ СТАНКЕ
- СОРТИРУЕМ И ПАКЕТИРУЕМ
- СКЛАДИРУЕМ В ФИНЛЯНДИИ

Luumäen Kuivaamo Oy
Puukyläntie 16 FIN-54500 Taavetti
www.luumaenkuivaamo.fi
e-mail: lioubov.lebedeva@elisanet.fi

tel.+358 50 534 2952
+358 500 245 950 на русском

НАДЕЖНЫЕ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ПРЕССЫ

Прочные финские гидравлические presses
Складские модели KR 400, KR 1000, KR 1500
В качестве доп. оснащения - поворачивающаяся вверх защита от осколков
Производим и разрабатываем presses также для нужд заказчиков

Прессы соответствуют требованиям ЕС и имеют знак качества CE.

Ищем дилеров

VAKOMET OY
Laakerikatu 10, 15700 Lahti, Fin. +358-3-787 5075 fax: +358-3-787 5085
Internet: www.vakomet.fi, e-mail: vakomet@kolumbus.fi